银川橙天嘉禾电影城有限公司：

本委受理的万鲁亚诉你公司劳动争议一案（银金劳人仲字（2025）370-2
号），已于2025年5月30日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司
公告送达银金劳人仲字（2025）370-2号裁决书，你公司自本公告发出之日起30日内至本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤
区劳动人事争议仲裁委员会四楼404办公室，电话：8307485）领取裁决书，逾
期未领取即视为送达。裁决书内容如下：一、于本裁决书发生法律效力之日
起十五日内被申请人支付申请人工资壹万肆仟肆佰壹拾壹元陆角叁分
（14411.63元）（5188.9元+5758.94元+2050元+1413.79元）、经济补偿金及代
通知金贰万伍仟零柒拾柒元陆角玖分（25077.69元）；二、驳回申请人其他仲
裁请求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内
向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒
不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2025年7月16日

公告
银川市兴庆区美讯通讯设备销售部（个体工
商户）：

本委受理申请人孙家玥、张静诉你单位
工资、补偿金争议一案，本案现已审理终结，
因你单位未正常营业，且拒签邮政快递，现依
法向你单位公告送达本委银兴劳人仲裁字

[...]

银川橙天嘉禾电影城有限公司：

本委受理的孙嘉琪诉你公司劳动争议一案（银金劳人仲字（2025）370-1
号），已于2025年5月30日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司
公告送达银金劳人仲字（2025）370-1号裁决书，你公司自本公告发出之日起30日内至本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤
区劳动人事争议仲裁委员会四楼404办公室，电话：8307485）领取裁决书，逾
期未领取即视为送达。裁决书内容如下：一、于本裁决书发生法律效力之日
起十五日内被申请人支付申请人工资共计壹万贰仟陆佰壹拾贰元柒角捌分
（12612.78元）（4287.37元+4861.62元+2050元+1413.79元）、经济补偿金及代
通知金共计贰万柒仟叁佰贰拾玖元零玖分（27329.09元）、报销款壹万玖仟捌
佰玖拾元玖角柒分（19890.97元）；二、驳回申请人其他仲裁请求。当事人如
对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提起诉
讼；期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁
决的，另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2025年7月16日

权威 公信 贴心 高效
业务范围：注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 09510951一一60159756015975

09510951一一60184976018497（（传真传真））